po dni zverejnenia tejto zmluvy v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.  

Článok VI. 

Nájomné a splatnosť nájomného 

1. Nájomné je stanovené v zmysle Prílohy č. 1 Čl. II. bod 13 Zásad hospodárenia s majetkom 

mesta Svit vo výške 1 €/m2/rok, spolu vo výške 241 € za jeden kalendárny rok (slovom 

dvestoštyridsaťjeden eur ).  

2. Nájomné za kalendárny rok uhradí nájomca vždy v termíne do 31. 01. príslušného 

kalendárneho roka bezhotovostne na účet prenajímateľa, uvedený v článku I tejto zmluvy, 

alebo v hotovosti priamo do pokladne Mestského úradu vo Svite samostatne, bez vystavenia